
 

 

1 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

  

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

STATUTAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399 25 STRAIPSNIO 

PAKEITIMO IR 80
2
 STRAIPSNIO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

   

 

2020 m.                 d. Nr. 

Vilnius 

 

 

 

1. straipsnis. 25 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 25 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Seime sudaromos nuolatinės Etikos ir procedūrų komisija, Peticijų komisija, 

Kriminalinės žvalgybos parlamentinės kontrolės komisija, Migracijos komisija, Laisvės kovų ir 

valstybės istorinės atminties komisija ir kitos komisijos.“ 

 

2. straipsnis. 80
2
 straipsnio pripažinimas netekusiu galios 

Pripažinti netekusiu galios 80
2
 straipsnį. 

„80
2
 straipsnis. Migracijos komisijos sudarymas ir veiklos kryptys 

1. Šio statuto 71 straipsnyje nustatyta tvarka Seimo nutarimu, išlaikant frakcijų proporcinio 

atstovavimo principą, sudaroma nuolatinė Migracijos komisija. 

2. Migracijos komisijos veiklos kryptys: 

1) kartu su Seimo komitetais nagrinėti klausimus dėl migracijos procesų valdymo ir teikti 

pasiūlymus dėl jų; 

2) rengti ir svarstyti įstatymų ir kitų teisės aktų projektus bei pasiūlymus komisijos 

kompetencijai priklausančiais klausimais ir teikti išvadas dėl jų; 

3) svarstyti ir teikti Seimui migracijos poveikio valstybės socialinei ir ūkio raidai vertinimą; 

4) atlikti teisinio reguliavimo stebėseną komisijos kompetencijai priklausančiais klausimais; 

5) analizuoti tarptautinės teisės, užsienio valstybių nacionalinės teisės aktus ir patirtį, 

susijusią su migracijos srautų mažinimu; 

6) atliekant parlamentinę kontrolę komisijos kompetencijai priklausančiais klausimais, 

išklausyti atsakingų valstybės institucijų ir visuomeninių organizacijų informaciją, kaip vykdomi 

įstatymai ir kiti Seimo priimti teisės aktai, susiję su komisijos kompetencijai priklausančiais 

klausimais, teikti su tuo susijusius pasiūlymus ir rekomendacijas Seimui ir Vyriausybei.  

3. Migracijos komisija savo darbe palaiko glaudžius ryšius su Pasaulio lietuvių 

bendruomene ir kitomis užsienio lietuvių organizacijomis.“ 

 

 

Seimo Pirmininkas 

Teikia  

Seimo nariai:  

Andrius Vyšniauskas 

Jurgis Razma 

Eugenijus Gentvilas 

Aušrinė Armonaitė 


